



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HYLDEBORG HOLDING APS
SKÆRENDSVEJ 1, BRUNSHUSE, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2019

Lars Hyldeborg

CVR-NR. 32 77 08 51

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hyldeborg Holding ApS Skærendsvej 1 Brunshuse 5683 Haarby
	Telefon: +45 28 93 66 76 Hjemmeside: www.kurs360.dk E-mail: lh@kurs360.dk
	CVR-nr.: 32 77 08 51 Stiftet: 11. februar 2010 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hyldeborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Tinghusgade 22 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Endvidere driver selskabet virksomhed med anden form for anbringelse af vanskeligt stillede borgere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er 547 tkr., hvilket er 625 tkr. mindre end sidste år.

Selskabet har i årets løb købt en ejendom.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.219.461	1.755
Personaleomkostninger.....	1	-435.009	-199
Af- og nedskrivninger.....		-48.636	-46
DRIFTSRESULTAT		735.816	1.510
Finansielle omkostninger.....		-27.967	-25
RESULTAT FØR SKAT		707.849	1.485
Skat af årets resultat.....	2	-156.572	-313
ÅRETS RESULTAT		551.277	1.172
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		105.800	0
Overført resultat.....		337.477	1.172
I ALT		551.277	1.172

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.788.132	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		184.434	151
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.972.566	151
Lejededesitum.....		18.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	18.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.990.566	151
Tilgodehavender fra salg.....		191.110	147
Andre tilgodehavender.....		0	3.950
Periodeafgrænsningsposter.....		1.541	21
Tilgodehavender.....		192.651	4.118
Likvider.....		891.462	465
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.084.113	4.583
AKTIVER.....		3.074.679	4.734
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.621.302	2.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
EGENKAPITAL.....	5	2.854.302	2.408
Hensættelse til udskudt skat.....		5.394	6
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.394	6
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	1.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.556	152
Selskabsskat.....		149.564	445
Anden gæld.....		57.863	23
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		214.983	2.320
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		214.983	2.320
PASSIVER.....		3.074.679	4.734
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	298.864	102	
Pensioner.....	63.408	56	
Andre omkostninger til social sikring.....	923	0	
Andre personaleomkostninger.....	71.814	41	
	435.009	199	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	156.816	446	
Regulering af udskudt skat.....	-244	-133	
	156.572	313	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	0	181.946	
Tilgang.....	1.797.650	72.689	
Kostpris 31. december 2018.....	1.797.650	254.635	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	0	31.083	
Årets afskrivninger	9.518	39.118	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	9.518	70.201	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.788.132	184.434	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum	
Tilgang.....		18.000	
Kostpris 31. december 2018.....		18.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		18.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	2.283.825	0	2.408.825		
Forslag til årets resultatdisponering.....		337.477	213.800	551.277		
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-105.800	-105.800		
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	2.621.302	108.000	2.854.302		
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Obligationslån.....	0	0	0	1.686.550	1.686.550	
	0	0	0	1.686.550	1.686.550	
Eventualposter mv. Eventualaktiver						7
Ingen.						
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Ingen.						
